
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 8 Rady obce Libouchec

konaná dne 17. 7. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 17: 29 hod.
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Ing. Vladimír Černil, Mgr. Libuše

Krupičková, Martin Balog a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Martin Balog nahlásil střet zájmů u bodu č. 13.

Ing. Vladimír Černil nahlásil střet zájmů u bodu č. 10 a 23.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

1.1. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 8. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Ivetu Mrázkovou.

1.2. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 8. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

3.1. Projednání Žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 965/1 o výměře 112 m², stavební
parcely č. 52 o výměře 18 m², pozemkové
parcely č. 106/4 o výměře 88 m², pozemkové parcely č. 110/3 o výměře 237 m², pozemkové parcely
č. 109/2 o výměře 242 m², všechny parcely v
k. ú . Čermná u Libouchce.
3.2. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 142/2 o výměře 28 m² v k. ú. Libouchec.
3.3. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 142/2 o výměře 35 m² a pozemkové
parcely č. 1538 o výměře 36 m², obě parcely v k. ú.
Libouchec.
3.4. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 886 m² v k. ú.
Libouchec.
3.5. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 152 m² a pozemkové



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

parcely č. 802/3 o výměře 272 m², obě
parcely v k. ú. Libouchec.
3.6. Schválení návrhu střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
3.7. Projednání uzavření škodní události ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
3.8.  Seznámení radních s protokolem o kontrole provedené v Základní škole a Mateřské škole
Libouchec, příspěvková organizace firmou ADaKa s. r. o.
3.9. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č.  SOBS/2  IV-12-4022504  s  názvem:  ULKNÍNICE,  STPČ.6/1SMYČKA  KNN,  IV-12-4022504
se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  zastoupenou  společností  VLACH  elektroinstalace  s.  r.  o.
3.10.  Projednání  dotace  na  akci  pořádající  TJ  SOKOL  ve  spolupráci  s  obcí  a  společností
VELDO s názvem "Pohádkový les - Cesta kolem světa".
3.11. Projednání cenové nabídky na úpravu komunikace ke hrázi u č. p. 169.
3.12. Projednání žádosti společnosti 4bridges s. r. o. zastupující společnost Ředitelství silnic a dálnic
ČR o souhlasné stanovisko k dokumentaci pro
vydání společného územního a stavebního povolení dle § 115 zákona 183/2006 Sb. stavby projektu
I/13 OK Knínice".
3.13.  Výběr zhotovitele  na akci  "Oprava obvodového pláště skladové haly  sběrného místa obce
Libouchec".
3.14. Projednání informací zaslaných ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
3.15.  Projednání  doplnění  usnesení  č.  28c/2RO/2023  o  závazek  obce  Libouchec  při  zajištění
spolufinancování dotace z Programu obnovy venkova 2023.
3.16. Projednání darovací smlouvy na peněžitý dar ve výši 12 000,- Kč na akci Rozmarné léto 2023
od Severočeské vodárenské společnosti a. s.
3.17. Udělení plné moci Mgr. Janu Chmelíkovi, advokátovi ve věci vedené Krajským soudem v Ústí
nad Labem pod sp. zn. 40 A 5/2023 a ve všech
případných navazujících nebo souvisejících řízeních.
3.18.  Projednání  žádosti  o  odkup  nepotřebného  služebního  vozidla  obce  Libouchec  zn.  Škoda
Octavia.
3.19. Projednání žádosti o schválení převzetí daru od Krajského úřadu Ústeckého kraje - speciální
terénní požární vozidlo.

3.20. Projednání oznámení Krajského úřadu Ústeckého kraje o zahájení řízení o povolení uzavírky
silnice I. třídy.
3.21. Projednání pronájmu kancelářský prostor v č. p. 233 - přízemí domu Svoboda.
3.22. Projednání žádosti o povolení užívání veřejného prostranství (zábor) na p. p. č. 3878/4 u domu
č. p. 221, o rozloze 18 m².
3.23. Projednání návrhu na spolupráci obce v evropských inovačních projektech.

 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 8. schůze Rady obce Libouchec

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/8RO/2023 bylo schváleno.

1.3. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 8. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Mgr. Martina Laníčka a
Ing. Vladimíra Černila.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  8.  schůze  Rady  obce  Libouchec  v  roce  2023
Mgr. Martina Laníčka a Ing. Vladimíra Černila.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/8RO/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Usnesení č. 13/3RO/2023

Rada obce bere na vědomí navrženou spolupráci  se  ZŠ a  MŠ Libouchec,  p.  o.  při  výmalbě zastávky
Libouchec – obecní úřad.

Úkol: tajemník: vzhledem k opětovnému poškození omítek bude ve spolupráci se školou opětovně opraveno
těsně před výzdobou zastávky dětmi. - úkol splněn

 

Usnesení č. 15/4RO/2023

Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  předloženým  zákresem  situace  zpevněné  plochy,  týkající  se  akce:
Novostavba rodinného domu Libouchec č.  p.  47,  stavební  parcela č.  268/1 v k.  ú.  Libouchec a souhlasí
s novostavbou RD na místě demolovaného RD, stavebním Martin Zapadlo, bytem Lidické náměstí 2221/5, Ústí
nad Labem a Adéla Zapadlová, bytem Valtířov 217, Velké Březno.

Úkol: zodpovídá starosta: nabídnout stavebníkům st. p. č. 268/1 v k. ú. Libouchec k prodeji. - úkol splněn
(zatím nechtějí)

 

Usnesení č. 18/6RO/2023

Rada obce bere na vědomí v předloženém znění návrh střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o.

Úkol: zodpovídá starosta: Předložit návrh střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.,
po jeho vyvěšení na úřední desce na 15 dní, na příštím zasedání Rady obce Libouchec. - úkol splněn (bod
č. 6)

 

Usnesení č. 10/RO/2023

Rada obce bere na vědomí  záměr pronájmu části  stavební  parcely  č.  142/2 o  výměře 54 m2 a části
pozemkové parcely č. 142/2 o výměře 54 m2 a části pozemkové parcely č. 1538 o výměře 45 m2, obě parcely
v k. ú. Libouchec.

Úkol: zodpovídá starosta: Projednat pronájem pozemkových parcel s oběma žadateli na místě a předložení
žádostí na 8. Zasedání RO Libouchec - úkol splněn (bod č. 3)

 

Usnesení č. 13/7RO/2023

Rada obce bere na vědomí  záměr pronájmu části  stavební  parcely  č.  142/2 o  výměře 30 m2 v k.  ú.
Libouchec.

Úkol: zodpovídá starosta: Projednat pronájem pozemkových parcel s oběma žadateli na místě a předložení
žádostí na 8. Zasedání RO Libouchec. - úkol splněn (bod č. 2)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

3. Organizační

Martin Balog nahlásil střet zájmů u bodu č. 13.

Ing. Vladimír Černil nahlásil střet zájmů u bodu č. 10 a 23.

3.1. Projednání Žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 965/1 o výměře 112 m², stavební
parcely č. 52 o výměře 18 m², pozemkové parcely č. 106/4 o výměře 88 m², pozemkové parcely č.
110/3 o výměře 237 m², pozemkové parcely č. 109/2 o výměře 242 m², všechny parcely v k. ú .
Čermná u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 965/1 o výměře 112 m², stavební
parcely č. 52 o výměře 18 m², pozemkové parcely č. 106/4 o výměře 88 m², pozemkové parcely č. 110/3
o výměře 237 m²,  pozemkové parcely  č.  109/2 o výměře 242 m²,  všechny parcely  v  k.  ú  .  Čermná
u Libouchce, za částku 3 Kč/m² ročně s platností od 17. 7. 2023 na dobu neurčitou. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/8RO/2023 bylo schváleno.

3.2. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 142/2 o výměře 28 m² v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části stavební parcely č. 142/2 o výměře 28 m² v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/8RO/2023 bylo schváleno.

3.3. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 142/2 o výměře 35 m² a pozemkové
parcely č. 1538 o výměře 66 m², obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr pronájmu  části  stavební parcely č.  142/2 o výměře 54 m² a
pozemkové parcely č. 1538 o výměře 66 m², obě parcely v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/8RO/2023 bylo schváleno.

3.4. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 886 m² v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 886 m² v k. ú.
Libouchec, za částku 3,- Kč/m² ročně s platností od 17. 7. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/8RO/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

3.5. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 152 m² a pozemkové
parcely č. 802/3 o výměře 272 m², obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  *** pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 152 m² a
pozemkové parcely č. 802/3 o výměře 272 m², obě parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně
s platností od 17. 7. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/8RO/2023 bylo schváleno.

3.6. Schválení návrhu střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/8RO/2023 bylo schváleno.

3.7. Projednání uzavření škodní události ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Při  ročním auditu  bylo  upozorněno,  že  manko ZŠ a  MŠ Libouchec se  nemůže odepsat  dříve,  než  bude
projednáno v radě obce, zda bude zřizovate chtít po škole náhradu či nikoli.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec uzavírá škodní událost ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. s výsledkem odepsat bez náhrady.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/8RO/2023 bylo schváleno.

3.8. Seznámení radních s protokolem o kontrole provedené v Základní škole a Mateřské škole
Libouchec, příspěvková organizace firmou ADaKa s. r. o.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  protokol  o  kontrole  provedené  v  Základní  škole  a
Mateřské škole Libouchec, příspěvková organizace firmou ADaKa s. r. o., Veleslavínova 1957/10, Ústí nad
Labem, IČO: 25454510.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/8RO/2023 bylo schváleno.

3.9. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č.
SOBS/2 IV-12-4022504 s názvem: UL-KNÍNICE, STPČ.6/1SMYČKA KNN, IV-12-4022504 se
společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou společností VLACH elektroinstalace s. r. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného
břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  č.  SOBS/2  IV-12-4022504  s  názvem:  UL-KNÍNICE,
STPČ.6/1SMYČKA KNN, IV-12-4022504 se společností  ČEZ Distribuce,  a.  s.,  sídlem Teplická 874/58,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

405 02 Děčín, IČO: 24729035,  zastoupené společností VLACH elektroinstalace s. r. o., sídlem Husitská
1/25, 417 41 Krupka, IČO: 25490974, týká se pozemkové parcely č. 1105/3 v k. ú. Knínice u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/8RO/2023 bylo schváleno.

3.10. Projednání dotace na akci pořádající TJ SOKOL ve spolupráci s obcí a společností VELDO s
názvem "Pohádkový les - Cesta kolem světa".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  finanční  příspěvek ve výši  5 000,-  Kč na akci  pořádající  TJ  SOKOL
ve spolupráci s obcí a společností WELDO s názvem "Pohádkový les - Cesta kolem světa".

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Černil)

Usnesení č. 12/8RO/2023 bylo schváleno.

3.11. Projednání cenové nabídky na úpravu komunikace ke hrázi u č. p. 169.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění cenovou nabídku společnosti DOKOM FINAL s. r. o.,
Kamenná 2, 407 11 Děčín, IČO: 25487230 na opravu místní komunikace ke hrázi, u č.p. 169 v Libouchci
za konečnou částku 27 249,20 Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/8RO/2023 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti společnosti 4bridges s. r. o. zastupující společnost Ředitelství silnic a dálnic
ČR o souhlasné stanovisko k dokumentaci pro vydání společného územního a stavebního povolení
dle § 115 zákona 183/2006 Sb. stavby projektu I/13 OK Knínice".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s předloženou dokumentací společnosti 4 bridges s. r. o., Slunná 541/27,
Praha  6  -  Střešovice,  IČO:  07497032  zastupující  společnost  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  sídlem
Na Pankráci 456/56, Praha 4, IČO: 65993390, pro vydání společného územního a stavebního povolení dle
§ 115 zákona 183/2006 Sb. stavby projektu I/13 OK Knínice", s podmínkou, že obec Libouchec nebude
investorem části chodníku SO 134.3.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/8RO/2023 bylo schváleno.

3.13. Výběr zhotovitele na akci "Oprava obvodového pláště skladové haly sběrného místa obce
Libouchec".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje firmu Martin Balog, sídlem Libouchec 1, 403 35, IČO: 88370348 jako
zhotovitele akce "Oprava obvodového pláště skladové haly sběrného místa obce Libouchec" na adrese
Libouchec 520 za konečnou částku 643 931,75 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Balog)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Usnesení č. 15a/8RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu o dílo  s  firmou Martin Balog,  sídlem
Libouchec 1, 403 35, IČO: 88370348 na akci "Oprava obvodového pláště skladové haly sběrného místa
obce Libouchec" na adrese Libouchec 520.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Balog)

Usnesení č. 15b/8RO/2023 bylo schváleno.

3.14. Projednání informací zaslaných ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí informace zaslané ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16a/8RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec mimořádnou odměnu ve výši ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16b/8RO/2023 bylo schváleno.

3.15. Projednání doplnění usnesení č. 28c/2RO/2023 o závazek obce Libouchec při zajištění
spolufinancování dotace z Programu obnovy venkova 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje spolufinancování v rámci podané žádosti  o dotaci z "Programu obnovy
venkova Ústeckého kraje 2023" v oblasti Obnova a rozvoj venkovské zástavby v části střediska volného
času (vnitřní prostory, klubovny atd..)".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/8RO/2023 bylo schváleno.

3.16. Projednání darovací smlouvy na peněžitý dar ve výši 12 000,- Kč na akci Rozmarné léto 2023
od Severočeské vodárenské společnosti a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 12 000,- Kč od Severočeské vodárenské
společnosti a. s., sídlem Přítkovská 1689, Teplice, IČO: 49099469, na akci Rozmarné léto 2023, která se
koná dne 19. 8. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/8RO/2023 bylo schváleno.

3.17. Udělení plné moci Mgr. Janu Chmelíkovi, advokátovi ve věci vedené Krajským soudem v Ústí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

nad Labem pod sp. zn. 40 A 5/2023 a ve všech případných navazujících nebo souvisejících řízeních.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  příkazní  smlouvu  mezi  obcí  Libouchec  a  Mgr.  Janem  Chmelíkem,
advokátem, sídlem Mírové náměstí 103/27, Ústí nad Labem, IČO: 7146922, na poskytování právní pomoci
ve věci vedené Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 40 A 5/2023 a ve všech případných
navazujících nebo souvisejících věcech a v této záležitosti uděluje i plnou moc k zastupování.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/8RO/2023 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti o odkup nepotřebného služebního vozidla obce Libouchec zn. Škoda
Octavia.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodej služebního vozidla zn. Škoda Octavia, RZ: 3U59870 za částku
4 000,- Kč s tím, že kupující ***  uhradí ekologickou daň ve výši 3 000,- Kč a bezplatně vyřídí veškeré
formality spojené s převodem motorového vozidla a vzdá se práva záruky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/8RO/2023 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o schválení převzetí daru od Krajského úřadu Ústeckého kraje - speciální
terénní požární vozidlo.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  přijetí  daru  -  speciálního  terénního  požárního  vozidla  SxS  včetně
výměnných sněhových pásů, přepravních přívěsů a hasících zařízení od Krajského úřadu Ústeckého kraje,
sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem v hodnotě 1 836 932,46 Kč včetně 21% DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/8RO/2023 bylo schváleno.

3.20. Projednání oznámení Krajského úřadu Ústeckého kraje o zahájení řízení o povolení uzavírky
silnice I. třídy.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí uzavírku silnice I. třídy č. I/30 okres Ústí nad Labem v místě
budoucí okružní křižovatky Užín z důvodu realizace stavebních prací v rámci stavby "I/30 - Podhorský
park - okružní křižovatka Užín" v době od 31. 7. 2023 do 31. 10. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/8RO/2023 bylo schváleno.

3.21. Projednání pronájmu kancelářský prostor v č. p. 233 - přízemí domu Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu kancelářských prostor v domě Svoboda za nejnižší částku
3 600,- Kč s DPH bez energií, v případě více zájemců bude objekt pronajat za nejvyšší nabídkovou cenu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/8RO/2023 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o povolení užívání veřejného prostranství (zábor) na p. p. č. 3878/4 u domu
č. p. 221, o rozloze 18 m².

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí se záborem veřejného prostranství - části pozemkové parcely číslo 3878/4
o rozloze 18 m2  v období od 10. 7. 2023 do 30. 9. 2023 firmou Slavíček - interiér, exteriér, s. r. o.,
Truhlářova 1691/3a, Ústí nad Labem, IČO: 28688902. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/8RO/2023 bylo schváleno.

3.23. Projednání návrhu na spolupráci obce v evropských inovačních projektech.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje participaci Obce Libouchec na projektech:

1) Zlepšení fungování trvale zatravněných ploch

2) Obnova lesů v Krušnohoří

realizovaných v rámci Evropských inovačních projektů

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Černil)

Usnesení č. 25a/8RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec deleguje starostu obce Jiřího Bolíka za člena operačních skupin těchto projektů.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Černil)

Usnesení č. 25b/8RO/2023 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 

Ing. Vladimír Černil   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 20. 7. 2023


